עברית כשפה שנייה: תוכנית הלימודים לילדים עולים בכיתות
א-יב בבית הספר הממלכתי והממלכתי דתי )תשס"ח(. ירושלים:

משרד החינוך, המזכירות הפדגוגית – האגף לתכנון ולפיתוח תוכניות
הלימודים.

עברית כשפה שנייה לתלמידים דוברי ערבית – נתוני תשע"ז )2017(.
ירושלים: משרד החינוך וראמ"ה – הרשות הארצית למדידה והערכה

בחינוך.

Hebrew .רוט-גביזון, ד' )2019(. הוראת העברית בכיתה רב-תרבותית
.Higher Education 21

נדלה מ-

https://www.dropbox.com/s/uzdcb1eecx0frmd/HHE%20
21%20-%20RothGavison%20-%20Article.pdf?dl=0

שלייפר, מ', גרינוולד, ת', אואן, מ' ובן-ארי, ר' )2008(.